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Clasificación  : ROJALES - XXII INTERCLUB VEGA BAJA 02-05-2010                      
 
 Fecha          : 02/05/10 
 Distancia      :  60     Kms - Promed     :  39.02  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID   01:32:15           
   2      55 SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  01:32:18        3 seg. 
   3      20 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:32:18        3 seg. 
   4     132 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER  01:32:18        3 seg. 
   5       6 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC         01:32:18        3 seg. 
   6     143 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN            01:32:18        3 seg. 
   7     121 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIYASA DE CIEZA C  01:32:18        3 seg. 
   8     184 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS       01:32:18        3 seg. 
   9     118 PARDO,Jose           SENIO  PUENTE TOCINOS CC  01:32:18        3 seg. 
  10     138 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS       01:32:46       31 seg. 
  11      98 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID   01:33:43     1:28 min. 
  12      56 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA     01:33:56     1:41 min. 
  13     200 IVARS,Frederic       MA-30  SENABRE SERIES     01:34:00     1:45 min. 
  14      50 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  01:34:02     1:47 min. 
  15     110 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID   01:34:12     1:57 min. 
  16      94 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI  01:34:24     2:09 min. 
  17     154 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES      01:34:24     2:09 min. 
  18     187 MARIN DE,Jose        MA-30  CICLOS VICEA SANT  01:34:24     2:09 min. 
  19     145 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES      01:34:36     2:21 min. 
  20     185 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLEAUTO-ASES.E    01:34:50     2:35 min. 
  21      54 RUIZ,David           MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:34:50     2:35 min. 
  22      44 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:34:50     2:35 min. 
  23      34 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  COLSUR CC          01:34:50     2:35 min. 
  24     100 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID   01:34:50     2:35 min. 
  25     128 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MISTER  01:34:50     2:35 min. 
  26      62 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC       01:34:50     2:35 min. 
  27      23 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANT  01:34:50     2:35 min. 
  28      30 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  COLSUR CC          01:34:50     2:35 min. 
  29      78 PINTADO,Jose manuel  MA-30  LOS DOLORES CC     01:34:50     2:35 min. 
  30      67 FERNANDEZ,Salvador   MA-40  LA PURISIMA CC     01:34:50     2:35 min. 
  31     188 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:34:50     2:35 min. 
  32      33 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR CC          01:34:50     2:35 min. 
  33     108 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID   01:34:50     2:35 min. 
  34     101 CANTO,Jose tomás     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:34:50     2:35 min. 
  35      47 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  01:34:50     2:35 min. 
  36      12 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC         01:34:50     2:35 min. 
  37     186 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEGUMI FIESTA      01:34:50     2:35 min. 
  38      19 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA    01:34:50     2:35 min. 
  39     131 CANOVAS,Lazaro       SENIO  UN GURU EN MISTER  01:34:50     2:35 min. 
  40      83 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:34:50     2:35 min. 
  41     192 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC     01:34:50     2:35 min. 
  42     193 CUELLO,Juan francis  SENIO  CCALGINET          01:34:50     2:35 min. 
  43      24 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:34:50     2:35 min. 
  44     140 TOMAS,Miguel angel   MA-30  UNIT SEGUROS       01:34:50     2:35 min. 
  45     117 LOPEZ,Andres         MA-40  PUENTE TOCINOS CC  01:34:50     2:35 min. 
  46     190 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:34:50     2:35 min. 
  47      66 CANO,Javier          MA-30  LA PURISIMA CC     01:34:50     2:35 min. 
  48     111 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID   01:34:50     2:35 min. 
  49     113 ANIORTE,Alberto      MA-40  PACO LOPEZ CC      01:34:50     2:35 min. 
  50      37 JANVIER,William      MA-30  CSM VILLENEUVE GA  01:34:50     2:35 min. 
  51      27 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:34:50     2:35 min. 
  52      63 PEREZ,Sergio         MA-30  ILICITANA UC       01:34:50     2:35 min. 
  53     209 TORNEL,Juan          MA-40  MOTO 5 CC          01:34:50     2:35 min. 
  54     198 JIMENEZ,Antonio      MA-30  BICISPORT TOR      01:34:50     2:35 min. 
  55     207 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOTO 5 CC          01:34:50     2:35 min. 
  56     197 SANCHEZ,Salvador     MA-40  BICISPORT TORREPA  01:34:50     2:35 min. 
  57      26 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANT  01:34:50     2:35 min. 
  58      21 CESPEDES,Ramón       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:34:50     2:35 min. 
  59     213 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQUERIAS CC       01:34:50     2:35 min. 
  60      85 CALLADO,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:34:50     2:35 min. 
  61      87 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALC  01:34:50     2:35 min. 
  62     103 CREMADES,Pascual     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:34:50     2:35 min. 
  63     210 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOTO 5 CC          01:34:50     2:35 min. 
  64     114 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC      01:34:50     2:35 min. 
  65     102 CAPARROS,Antonio jos MA-30  MONFORTE DEL CID   01:34:50     2:35 min. 
  66     191 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC     01:34:50     2:35 min. 
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  67      92 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZARRON CC        01:34:50     2:35 min. 
  68     151 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC     01:34:50     2:35 min. 
  69      72 PINDADO,German       MA-40  LOS ALCAZARES GD   01:35:54     3:39 min. 
  70     196 CAMACHO,Jose angel   MA-30  ROLDAN C.C.        01:35:54     3:39 min. 
  71     172 MAS,Fco.ramón        MA-40  REDOVAN CC         01:35:54     3:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 71 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID  01:32:15           
   2      55 SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:32:18        3 seg. 
   3     132 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER 01:32:18        3 seg. 
   4     121 MARTINEZ,Francisco M SENIO  SIYASA DE CIEZA C 01:32:18        3 seg. 
   5     118 PARDO,Jose           SENIO  PUENTE TOCINOS CC 01:32:18        3 seg. 
   6     138 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS      01:32:46       31 seg. 
   7      50 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:34:02     1:47 min. 
   8     110 SANCHEZ,Manuel       SENIO  MONFORTE DEL CID  01:34:12     1:57 min. 
   9      19 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CICLOS VALENCIA   01:34:50     2:35 min. 
  10     131 CANOVAS,Lazaro       SENIO  UN GURU EN MISTER 01:34:50     2:35 min. 
  11     193 CUELLO,Juan francis  SENIO  CCALGINET         01:34:50     2:35 min. 
  12     190 FRUTOS,Jose manuel   SENIO  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:35 min. 
  13      26 PALAZON,Alberto      SENIO  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:35 min. 
  14     114 ESPINOS,Jaime        SENIO  PACO LOPEZ CC     01:34:50     2:35 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      20 ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:32:18          seg. 
   2       6 ESPINOSA,Jaime c.    MA-30  ALGORFA CC        01:32:18          mt. 
   3     143 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN           01:32:18          mt. 
   4     184 MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS      01:32:18          mt. 
   5      98 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID  01:33:43     1:25 min. 
   6     200 IVARS,Frederic       MA-30  SENABRE SERIES    01:34:00     1:42 min. 
   7      94 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI 01:34:24     2:06 min. 
   8     154 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES     01:34:24     2:06 min. 
   9     187 MARIN DE,Jose        MA-30  CICLOS VICEA SANT 01:34:24     2:06 min. 
  10     145 LOPEZ,Antonio        MA-30  ALCABER BIKES     01:34:36     2:18 min. 
  11      54 RUIZ,David           MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:34:50     2:32 min. 
  12      44 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:34:50     2:32 min. 
  13      34 PEÑARANDA,Jose anton MA-30  COLSUR CC         01:34:50     2:32 min. 
  14     128 ABRIL,Pedro luis     MA-30  UN GURU EN MISTER 01:34:50     2:32 min. 
  15      78 PINTADO,Jose manuel  MA-30  LOS DOLORES CC    01:34:50     2:32 min. 
  16     188 ARACIL,Fco.jose      MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:34:50     2:32 min. 
  17      33 PASCUAL,Andres       MA-30  COLSUR CC         01:34:50     2:32 min. 
  18     108 NUÑEZ,Enrique        MA-30  MONFORTE DEL CID  01:34:50     2:32 min. 
  19      47 JULIA,Joaquin bern   MA-30  GEOSA-CICLOS SARA 01:34:50     2:32 min. 
  20      12 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC        01:34:50     2:32 min. 
  21     186 GUERRERO,Fº vicente  MA-30  MEGUMI FIESTA     01:34:50     2:32 min. 
  22      83 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:34:50     2:32 min. 
  23     192 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC    01:34:50     2:32 min. 
  24      24 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:32 min. 
  25     140 TOMAS,Miguel angel   MA-30  UNIT SEGUROS      01:34:50     2:32 min. 
  26      66 CANO,Javier          MA-30  LA PURISIMA CC    01:34:50     2:32 min. 
  27      37 JANVIER,William      MA-30  CSM VILLENEUVE GA 01:34:50     2:32 min. 
  28      27 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:32 min. 
  29      63 PEREZ,Sergio         MA-30  ILICITANA UC      01:34:50     2:32 min. 
  30     198 JIMENEZ,Antonio      MA-30  BICISPORT TOR     01:34:50     2:32 min. 
  31     207 ESCRIBANO,Antonio Ma MA-30  MOTO 5 CC         01:34:50     2:32 min. 
  32      21 CESPEDES,Ramón       MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:32 min. 
  33     213 ESTEBAN,Francisco    MA-30  ALQUERIAS CC      01:34:50     2:32 min. 
  34      85 CALLADO,Vicente      MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:34:50     2:32 min. 
  35      87 ENSEÑAT,Luis-maria   MA-30  MASTER BIKE VIALC 01:34:50     2:32 min. 
  36     210 ALCAZAR,Jose Antonio MA-30  MOTO 5 CC         01:34:50     2:32 min. 
  37     102 CAPARROS,Antonio jos MA-30  MONFORTE DEL CID  01:34:50     2:32 min. 
  38     191 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC    01:34:50     2:32 min. 
  39      92 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  MAZARRON CC       01:34:50     2:32 min. 
  40     151 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC    01:34:50     2:32 min. 
  41     196 CAMACHO,Jose angel   MA-30  ROLDAN C.C.       01:35:54     3:36 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      56 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA    01:33:56          min. 
   2     100 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID  01:34:50       54 seg. 
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   3      23 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50       54 seg. 
   4      30 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  COLSUR CC         01:34:50       54 seg. 
   5      67 FERNANDEZ,Salvador   MA-40  LA PURISIMA CC    01:34:50       54 seg. 
   6     101 CANTO,Jose tomás     MA-40  MONFORTE DEL CID  01:34:50       54 seg. 
   7     117 LOPEZ,Andres         MA-40  PUENTE TOCINOS CC 01:34:50       54 seg. 
   8     113 ANIORTE,Alberto      MA-40  PACO LOPEZ CC     01:34:50       54 seg. 
   9     209 TORNEL,Juan          MA-40  MOTO 5 CC         01:34:50       54 seg. 
  10     197 SANCHEZ,Salvador     MA-40  BICISPORT TORREPA 01:34:50       54 seg. 
  11     103 CREMADES,Pascual     MA-40  MONFORTE DEL CID  01:34:50       54 seg. 
  12      72 PINDADO,German       MA-40  LOS ALCAZARES GD  01:35:54     1:58 min. 
  13     172 MAS,Fco.ramón        MA-40  REDOVAN CC        01:35:54     1:58 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1     185 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLEAUTO-ASES.E   01:34:50          min. 
   2      62 MUÑOZ,Juan-luis      MA-50  ILICITANA UC      01:34:50          mt. 
   3     111 SENABRE,José-luis    MA-50  MONFORTE DEL CID  01:34:50          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONFORTE DEL CID CC             
    2  GEOSA-CICLOS SARABIA            
    3  UNIT SEGUROS                    
    4  CICLOS VICEA-SANTOMERA          
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    112  SERRA,Inocencio      SENIO  MONFORTE DEL CID C     6 Pts 
   2     55  SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARAB     2 Pts 
   3     20  ALCARAZ,Ismael Joaqu MA-30  CICLOS VICEA-SANTO     2 Pts 
   4    184  MARTINEZ,Victor dani MA-30  UNIT SEGUROS           1 Pts 
   5     50  MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARAB     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1    138  LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS           6 Pts 
   2    143  SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN                4 Pts 
   3    132  CASTILLO,Pedro luis  SENIO  UN GURU EN MISTER      1 Pts 
   4     50  MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARAB     1 Pts 
 
 Clasificación de : VegaBaja 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 SANTATERESA,Alejandr SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:32:18          seg. 
   2     143 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  REDOVAN           01:32:18          mt. 
   3     138 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  UNIT SEGUROS      01:32:46       28 seg. 
   4      50 MARTINEZ,Roberto     SENIO  GEOSA-CICLOS SARA 01:34:02     1:44 min. 
   5      94 BOX,Mario-josé       MA-30  MERCALUZ- AGROMAI 01:34:24     2:06 min. 
   6      23 MARTINEZ,Antonio     MA-40  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:32 min. 
   7      12 SERNA,Raul           MA-30  ALGORFA CC        01:34:50     2:32 min. 
   8     192 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC    01:34:50     2:32 min. 
   9      27 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:32 min. 
  10      21 CESPEDES,Ramón       MA-30  CICLOS VICEA-SANT 01:34:50     2:32 min. 
  11     191 GALVAÑ,Ruben         MA-30  CREVILLENTE CC    01:34:50     2:32 min. 
  12     151 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC    01:34:50     2:32 min. 
  13     172 MAS,Fco.ramón        MA-40  REDOVAN CC        01:35:54     3:36 min. 
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ROJALES - XXII INTERCLUB VEGA BAJA 02-05-2010                      
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 BRUQUE,Gonzalo     MA-40  AEL TXIRRINDULARI  ¦ 100 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   
   2 CALABUIG,David     MA-30  AEL TXIRRINDULARI  ¦ 101 CANTO,Jose tomás   MA-40  MONFORTE DEL CID   
   3 GIMENO,Vicente-lui MA-40  AEL TXIRRINDULARI  ¦ 102 CAPARROS,Antonio j MA-30  MONFORTE DEL CID   
   6 ESPINOSA,Jaime c.  MA-30  ALGORFA CC         ¦ 103 CREMADES,Pascual   MA-40  MONFORTE DEL CID   
   7 ESPINOSA,Javier    SENIO  ALGORFA CC         ¦ 104 ESCOLANO,Fabian    SENIO  MONFORTE DEL CID   
   9 MARTINEZ,Ivan      SENIO  ALGORFA CC         ¦ 105 GANGA,Francisco    MA-50  MONFORTE DEL CID   
  12 SERNA,Raul         MA-30  ALGORFA CC         ¦ 106 MARTINEZ,Victor-e. SENIO  MONFORTE DEL CID   
  13 MORENO,Manuel      MA-40  ALMORADI CC        ¦ 108 NUÑEZ,Enrique      MA-30  MONFORTE DEL CID   
  19 PLASENCIA,Emilio j SENIO  CICLOS VALENCIA    ¦ 110 SANCHEZ,Manuel     SENIO  MONFORTE DEL CID   
  20 ALCARAZ,Ismael Joa MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 111 SENABRE,José-luis  MA-50  MONFORTE DEL CID   
  21 CESPEDES,Ramón     MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 112 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   
  22 GARCIA,Cesar       SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 113 ANIORTE,Alberto    MA-40  PACO LOPEZ CC      
  23 MARTINEZ,Antonio   MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 114 ESPINOS,Jaime      SENIO  PACO LOPEZ CC      
  24 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 117 LOPEZ,Andres       MA-40  PUENTE TOCINOS CC  
  25 NAVARRO,Jose manue MA-40  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 118 PARDO,Jose         SENIO  PUENTE TOCINOS CC  
  26 PALAZON,Alberto    SENIO  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 120 VIDAL,Fco.javier   SENIO  SAX CC             
  27 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SANT  ¦ 121 MARTINEZ,Francisco SENIO  SIYASA DE CIEZA C  
  28 FERRANDEZ,Leopoldo MA-30  COLSUR CC          ¦ 124 GRIÑÁN,Juan manuel MA-30  TORREVIEJA PC      
  30 MARTINEZ,Juan jose MA-40  COLSUR CC          ¦ 128 ABRIL,Pedro luis   MA-30  UN GURU EN MISTER  
  32 OLMOS,Salvador     MA-40  COLSUR CC          ¦ 131 CANOVAS,Lazaro     SENIO  UN GURU EN MISTER  
  33 PASCUAL,Andres     MA-30  COLSUR CC          ¦ 132 CASTILLO,Pedro lui SENIO  UN GURU EN MISTER  
  34 PEÑARANDA,Jose ant MA-30  COLSUR CC          ¦ 133 GARCIA,Andres      MA-30  UN GURU EN MISTER  
  35 RODRIGUEZ,Marco    MA-30  CREVILLENTE CC     ¦ 134 MARTINEZ,Juan manu SENIO  UN GURU EN MISTER  
  36 CANNELLA,Franco    MA-40  CSM VILLENEUVE GA  ¦ 135 CANDEL,Guillermo   MA-30  UNIT SEGUROS       
  37 JANVIER,William    MA-30  CSM VILLENEUVE GA  ¦ 136 GARCIA,Antonio Fra MA-30  UNIT SEGUROS       
  44 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 138 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  UNIT SEGUROS       
  45 FERNANDEZ,Miguel a MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 139 LUCAS,Jose antonio MA-40  UNIT SEGUROS       
  47 JULIA,Joaquin bern MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 140 TOMAS,Miguel angel MA-30  UNIT SEGUROS       
  49 LILLO,Alberto      MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 142 MARTINEZ,José-manu MA-40  TORREVIEJA PC      
  50 MARTINEZ,Roberto   SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 143 SANTACRUZ,Juan-man MA-30  REDOVAN            
  51 MOLINA,Jose        MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 144 TRIGUEROS,Adrián-f MA-30  REDOVAN CC         
  53 PERTUSA,José-alber MA-40  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 145 LOPEZ,Antonio      MA-30  ALCABER BIKES      
  54 RUIZ,David         MA-30  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 150 AÑON,Jose ramon    MA-30  ALCABER BIKES      
  55 SANTATERESA,Alejan SENIO  GEOSA-CICLOS SARA  ¦ 151 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     
  56 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦ 152 CHECA,Ignacio      MA-30  CHESTE CC          
  57 GISBERT,Luis       MA-40  GRUPETA RIBERA     ¦ 154 CANOVAS,Jose       MA-30  ALCABER BIKES      
  58 HERRERO,José-franc MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 167 MOROTE,Jose antoni MA-30  UNIT SEGUROS       
  59 TALENS,Josep       MA-50  GRUPETA RIBERA     ¦ 172 MAS,Fco.ramón      MA-40  REDOVAN CC         
  60 FERRIS,Angel Manue MA-40  GUADALEST CC       ¦ 173 QUESADA,Francisco  MA-40  REDOVAN CC         
  61 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GUADALEST CC       ¦ 183 OCAMPO,Otoniel     MA-30  SEGARIA CC         
  62 MUÑOZ,Juan-luis    MA-50  ILICITANA UC       ¦ 184 MARTINEZ,Victor da MA-30  UNIT SEGUROS       
  63 PEREZ,Sergio       MA-30  ILICITANA UC       ¦ 185 MARTINEZ,Josep-ant MA-50  ROLEAUTO-ASES.E    
  64 TORRES,Antonio     MA-40  ILICITANA UC       ¦ 186 GUERRERO,Fº vicent MA-30  MEGUMI FIESTA      
  66 CANO,Javier        MA-30  LA PURISIMA CC     ¦ 187 MARIN DE,Jose      MA-30  CICLOS VICEA SANT  
  67 FERNANDEZ,Salvador MA-40  LA PURISIMA CC     ¦ 188 ARACIL,Fco.jose    MA-30  MASTER BIKE VIALC  
  70 LLORENTE,Manuel    SENIO  LOS ALCAZARES GD   ¦ 189 GARCIA,José-antoni MA-30  CICLOS VICEA-SA    
  72 PINDADO,German     MA-40  LOS ALCAZARES GD   ¦ 190 FRUTOS,Jose manuel SENIO  CICLOS VICEA-SANT  
  74 ALVAREZ,Lazaro     MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 191 GALVAÑ,Ruben       MA-30  CREVILLENTE CC     
  76 CONESA,Juan antoni MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 192 SEGURA,Fco.antonio MA-30  CREVILLENTE CC     
  77 HERNANDEZ,Jean Seb MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 193 CUELLO,Juan franci SENIO  CCALGINET          
  78 PINTADO,Jose manue MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 194 GALVEZ,Fco.javier  MA-40  LA ALJORRA C.      
  79 ZAMORA,Fernando    MA-30  LOS DOLORES CC     ¦ 195 MARTINEZ,Daniel    MA-40  MOIXENT CC         
  83 ARAUJO,Alberto     MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 196 CAMACHO,Jose angel MA-30  ROLDAN C.C.        
  85 CALLADO,Vicente    MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 197 SANCHEZ,Salvador   MA-40  BICISPORT TORREPA  
  86 CARBONELL,Juan-jos MA-50  MASTER BIKE VIALC  ¦ 198 JIMENEZ,Antonio    MA-30  BICISPORT TOR      
  87 ENSEÑAT,Luis-maria MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 199 ALARCON,Ramon      MA-30  BICISPORT TORREPA  
  88 GOMIS,Javier       MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 200 IVARS,Frederic     MA-30  SENABRE SERIES     
  89 PARRA,Jose Antonio MA-30  MASTER BIKE VIALC  ¦ 207 ESCRIBANO,Antonio  MA-30  MOTO 5 CC          
  91 RUTHERFORD,Martin  MA-50  MAZARRON CC        ¦ 209 TORNEL,Juan        MA-40  MOTO 5 CC          
  92 SANCHEZ,Juan anton MA-30  MAZARRON CC        ¦ 210 ALCAZAR,Jose Anton MA-30  MOTO 5 CC          
  94 BOX,Mario-josé     MA-30  MERCALUZ- AGROMAI  ¦ 211 MATURANO,Octavio R MA-30  MOTO 5 CC          
  98 ANDRES,Oscar       MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 213 ESTEBAN,Francisco  MA-30  ALQUERIAS CC       
  99 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   
 
 Total corredores inscritos : 125 

 
 
 

 


